MUNICÍPIO D E LARANJEIRAS DO SUL
Es tado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 159/2010

     O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei
Orgânica do Município, e de acordo com o Artigo 22 da Lei Municipal n.º 073/2002,
de 24/12/2002, RESOLVE DESIGNAR, a Servidora KELI CRISTINA PONTES,
Portadora da Cédula de Identidade RG n.º 6.925.942-1-PR, ocupante do Cargo de
Provimento Efetivo de PROFESSORA III, Nível C-01, para responder pela
DIREÇÃO da ESCOLA MUNICIPAL VEREADOR FLORINDO PELLIZZARI a partir
de 03/05/2010. Fica através do presente ato concedida a Gratificação pelo Exercício
de Direção na ordem de 40% prevista no Artigo 22 da Lei Municipal 073/2002 de
24/12/2002.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul – PR, 30 de Abril de 2010.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 159/2010